
Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
15.01.2024 09:00 BN1NÖ EKONOMİYE GİRİŞ1 302 AMFİ
15.01.2024 15:00 BN1NÖ BANKACILIĞA GİRİŞ 302 AMFİ
16.01.2024 09:00 BN1NÖ GENEL MUHASEBE 1 302 AMFİ
16.01.2024 15:00 BN1NÖ YABANCI DİL1 302 AMFİ
17.01.2024 13:00 BN1NÖ GENEL İŞLETME 302 AMFİ
17.01.2024 15:00 BN1NÖ TÜRK DİLİ 1 302 AMFİ
18.01.2024 15:00 BN1NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.1 302 AMFİ
18.01.2024 18:00 BN1NÖ HUKUKA GİRİŞ 302 AMFİ
19.01.2024 11:00 BN1NÖ GENEL MATEMATİK 302 AMFİ
19.01.2024 15:00 BN1NÖ AKADEMİK YAZIM 302 AMFİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
15.01.2024 09:00 BN1İÖ EKONOMİYE GİRİŞ1 301
15.01.2024 15:00 BN1İÖ BANKACILIĞA GİRİŞ 301-303
16.01.2024 09:00 BN1İÖ GENEL MUHASEBE 1 301
16.01.2024 15:00 BN1İÖ YABANCI DİL1 314
17.01.2024 13:00 BN1İÖ GENEL İŞLETME 301
17.01.2024 15:00 BN1İÖ TÜRK DİLİ 1 301
18.01.2024 15:00 BN1İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.1 301
18.01.2024 18:00 BN1İÖ HUKUKA GİRİŞ 301
19.01.2024 11:00 BN1İÖ GENEL MATEMATİK 301
19.01.2024 15:00 BN1İÖ AKADEMİK YAZIM 314

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
15.01.2024 11:00 BN2NÖ ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 305 AMFİ
15.01.2024 13:00 BN2NÖ BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ 302 AMFİ
16.01.2024 13:00 BN2NÖ KAMU MALİYESİ 302 AMFİ
16.01.2024 17:00 BN2NÖ ŞİRKETLER MUHASEBESİ 302 AMFİ
17.01.2024 14:00 BN2NÖ ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ 302 AMFİ
17.01.2024 17:00 BN2NÖ TİCARET HUKUKU 302 AMFİ
18.01.2024 11:00 BN2NÖ EĞİTİME GİRİŞ 305 AMFİ
18.01.2024 13:00 BN2NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 302 AMFİ
18.01.2024 17:00 BN2NÖ HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM 302 AMFİ
19.01.2024 09:00 BN2NÖ İSTATİSTİK 1 302 AMFİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
15.01.2024 11:00 BN2İÖ ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 305 AMFİ
15.01.2024 13:00 BN2İÖ BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ 314
16.01.2024 13:00 BN2İÖ KAMU MALİYESİ 302 AMFİ
16.01.2024 17:00 BN2İÖ ŞİRKETLER MUHASEBESİ 301
17.01.2024 14:00 BN2İÖ ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ 314
17.01.2024 17:00 BN2İÖ TİCARET HUKUKU 314
18.01.2024 11:00 BN2İÖ EĞİTİME GİRİŞ 305 AMFİ
18.01.2024 13:00 BN2İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 301
18.01.2024 17:00 BN2İÖ HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM 302 AMFİ
19.01.2024 09:00 BN2İÖ İSTATİSTİK 1 301

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

2023-2024 Güz Dönemi Final Sınav Programı



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

2023-2024 Güz Dönemi Final Sınav Programı
Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

15.01.2024 10:00 BN3NÖ SİGORTA YÖNETİMİ 304
15.01.2024 17:00 BN3NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 301
16.01.2024 11:00 BN3NÖ SINIF YÖNETİMİ 305 AMFİ
16.01.2024 14:00 BN3NÖ KAMBİYO VE GÜMRÜK MEVZUATI 302 AMFİ
17.01.2024 10:00 BN3NÖ KATILIM BANKACILIĞI 314
17.01.2024 11:00 BN3NÖ REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 305 AMFİ
18.01.2024 10:00 BN3NÖ SERMAYE PİYASASI İŞLEMLERİ 301
18.01.2024 14:00 BN3NÖ PARA BANKA 301
19.01.2024 14:00 BN3NÖ FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ 304
19.01.2024 16:00 BN3NÖ VERGİ HUKUKU 302 AMFİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
15.01.2024 14:00 BN4NÖ FON YÖNETİMİ 302 AMFİ
15.01.2024 16:00 BN4NÖ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 302 AMFİ
16.01.2024 10:00 BN4NÖ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 302 AMFİ
16.01.2024 16:00 BN4NÖ YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY YÖN 302 AMFİ
17.01.2024 16:00 BN4NÖ İCRA İFLAS HUKUKU 302 AMFİ
18.01.2024 16:00 BN4NÖ ANAYASA HUKUKU 302 AMFİ
19.01.2024 10:00 BN4NÖ AKTÜERYA 302 AMFİ

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
15.01.2024 14:00 BN4İÖ FON YÖNETİMİ 304
15.01.2024 16:00 BN4İÖ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 302 AMFİ
16.01.2024 10:00 BN4İÖ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 302 AMFİ
16.01.2024 16:00 BN4İÖ YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY YÖN 302 AMFİ
17.01.2024 16:00 BN4İÖ İCRA İFLAS HUKUKU 302 AMFİ
18.01.2024 16:00 BN4İÖ ANAYASA HUKUKU 302 AMFİ
19.01.2024 10:00 BN4İÖ AKTÜERYA 302 AMFİ
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